
Item

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ANTONIO CARLOS                       

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/2

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

18/2025

7267 - SUPERMERCADO VALDIR & FILHOS LTDA.

Licitação: 8/2025 - PE Data da Homologação: 20/03/2025

1 19184 BANANA BRANCA, KILOGRAMA NÃ£o Informado KG 88,000 0,0000 5,9400 522,72 Venceu

2 25574 BOLO TOALHA FELPUDA NÃ£o Informado K 400,000 0,0000 48,9700 19.588,00 Venceu

3 25576 BOLO DE MILHO NÃ£o Informado K 200,000 0,0000 32,3200 6.464,00 Venceu

4 18811 BOLO INTEGRAL DE BANANA NÃ£o Informado KG 200,000 0,0000 30,3900 6.078,00 Venceu

5 19015 BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE
CHOCOLATE, KILOGRAMA

NÃ£o Informado KG 550,000 0,0000 30,0600 16.533,00 Venceu

6 19016 BOLO DE CHOCOLATE COM COBERTURA DE
CHOCOLATE, KILOGRAMA

NÃ£o Informado KG 550,000 0,0000 39,8400 21.912,00 Venceu

7 2113 CUCA * ALEMÃ NÃ£o Informado KG 400,000 0,0000 31,0600 12.424,00 Venceu

8 19194 MAÇÃ FUJI , KILOGRAMA NÃ£o Informado KG 80,000 0,0000 10,8400 867,20 Venceu

9 19026 PÃO CASEIRO, TIPO MASSA, KILOGRAMA NÃ£o Informado KG 165,000 0,0000 23,5400 3.884,10 Venceu

10 19023 PÃO DE MILHO FATIADO NÃ£o Informado UN 165,000 0,0000 27,1000 4.471,50 Venceu

11 19025 PÃO INTEGRAL FATIADO, KILOGRAMA NÃ£o Informado KG 165,000 0,0000 23,2500 3.836,25 Venceu

12 25578 PÃO DE AIPIM NÃ£o Informado K 165,000 0,0000 19,1900 3.166,35 Venceu

13 19027 PASTELÃO, SABOR CARNE OU FRANGO,
KILOGRAMA

NÃ£o Informado KG 150,000 0,0000 51,4500 7.717,50 Venceu

14 18816 QUEIJO MUSSARELA FATIADO NÃ£o Informado KG 55,000 0,0000 41,1400 2.262,70 Venceu

15 25857 ROSCA DE POLVILHO - GRANDE NÃ£o Informado UN 400,000 0,0000 21,9700 8.788,00 Venceu

16 26071 SALGADINHOS FRITOS - CENTO NÃ£o Informado UN 150,000 0,0000 97,1900 14.578,50 Venceu

17 126197 MINI PASTEL  ASSADO - CENTO NÃ£o Informado UN 90,000 0,0000 144,0200 12.961,80 Venceu

18 25699 SANDUICHE NATURAL KG NÃ£o Informado K 200,000 0,0000 40,3000 8.060,00 Venceu

19 25580 SANDUICHE TIPO MISTO FRIO NÃ£o Informado UN 3.000,000 0,0000 4,7800 14.340,00 Venceu

20 22091 SUCO DE LARANJA INTEGRAL GALÃO COM
3LITROS

NÃ£o Informado GL 165,000 0,0000 51,3300 8.469,45 Venceu

21 19024 PÃO DE QUEIJO, KILOGRAMA NÃ£o Informado KG 180,000 0,0000 51,7400 9.313,20 Venceu

22 126198 ORELHA DE GATO NÃ£o Informado K 110,000 0,0000 32,7900 3.606,90 Venceu

23 126199 MINI CROASSANT CHOCOLATE NÃ£o Informado K 110,000 0,0000 42,6500 4.691,50 Venceu

25 17829 PÃO DOCE COM FAROFA NÃ£o Informado KG 350,000 0,0000 20,5200 7.182,00 Venceu

26 128021991 QUEIJO QUARK NÃ£o Informado UN 550,000 0,0000 11,2800 6.204,00 Venceu

27 128021992 MELADO NÃ£o Informado UN 400,000 0,0000 20,1100 8.044,00 Venceu



Item

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ANTONIO CARLOS                       

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/2

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

18/2025

7267 - SUPERMERCADO VALDIR & FILHOS LTDA.

Licitação: 8/2025 - PE Data da Homologação: 20/03/2025

28 128021993 NATA NÃ£o Informado UN 500,000 0,0000 10,9700 5.485,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 9.538,000 221.451,67

Antônio Carlos,  20 de Março de 2025.


